
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

408 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCI

' 
CONTRATO 

ld:05D4F7994A55B045 
ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI 
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@grnail.com 
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001 -27 

EXI'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO Nº 025/2023 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS 
OBJETO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27 
CONTRATADO BR3 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ Nº 46.700.625/0001-

67 
FONTE DE RECURSO FPM ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 22/03/2023 
VALOR 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

' 
CONTRATO 

R$ 329.100,00 /trezentos e vinte e nove mil e cem reais) 
12 /doze) meses 
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Paulo Ser~io Roriz (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 22 de março de 2023. 

Nailer de Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

ld:0047E1B7D42DB049 
ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@grnail.com 
São Raimundo Nonato - PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO Nº 026/2023 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS 
OBJETO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27 
CONTRATADO CLAUDINEI TONIETTI · EPP, CNPJNº 28.732.430/0001-17 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 22/03/2023 
VALOR R$ 285.008,000 /duzentos e oitenta e cinco mil e oito reais) 
VIGENCIA 121 doze) meses 
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 

Claudinei Tonietti (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 22 de março de 2023. 

Nailer de Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

ld:1518F3C54F43B04B 

' 
ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO. PI 
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@grnail.com 
São Raimundo Nonato- PI• CNPJ: 07.967.494/0001-27 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO N° 027/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI CNPJ Nº 07.967.494/0001-27 
PRIMUS SOLUÇÕES LIDA· ME, CNPJ Nº 32.325.059/0001-46 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 22/03/2023 
VALOR 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais) 
12 (doze) meses 
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Francisco Nakelson Gomes da Silva (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 22 de março de 2023. 

Nailer de Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

ld:OCC552F31E07 A7DE 

• CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO 11- PIAUÍ 
RUA TERT\JLIANO FILHO, 487 - FONE/FAX-086-3271 -1122 

CNP J: 35.146.448/0001-00 
PEDRO li - PIAUÍ- CEP: 64.255-00 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01 /2022 
OBJETO DO ADITIVO: 
CLÁUSULA PRIMEIRA- DA PRORROGAÇÃO- Fica alterado o prazo de vigência do referido contrato, 
prorrogando-o por 90 (noventa) dias, a partir de 30 de dezembro de 2022, de acordo com as 
normas da Lei nº 8.666/93. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedro li/PI. 
CONTRATADA: POSTO PX LTDA.-ME (CNPJ nº 23.981.514/0001-70). 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de combustível. 
AMPARO LEGAL: Ar!. 57, inciso li da Lei n.º 8.666/93. 
FONTE DE RECURSO: Recursos próprios. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/03/2022. 
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 30/12/2022. 

CARLOS José DE OLIVEIRA SANTOS 
Presidente 

CONTRATANTE 

POSTO PX LTDA.-ME 
CNPJ Nº 23.981.514/0001-70 

CONTRATADA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

